Autorización para Instalación de las Plantas de Beneficio: “ISRAEL” 

Código tres nueve cero cero cinco uno (390051) e “ISRAEL 1?” 

Código tres nueve cero cuatro cero tres (390403).- f) Cotitular del 

área de Concesión Minera para Minerales Metálicos “EL CIRUELO 

UNIFICADO” Código quinientos uno (501), [Sociedad Aguilar cuatro 

NOTARIO PRIMERO 
ZARUMA 

$ de Octubre No. 071 
FW se de pd A 

CANTÓN ZA 

tres por cientos (8,33 %). g) Socio de la Compas 

O S.A., con setenta y tres acciones. h) Cuenta corriente 

S ed $Juo uno ocho cero cero uno cero uno seis un

[...]

trGuayaquil: Tarjeta Visa Privilegios adeuda un valor de siete mil 

Mora ocho coma. 

de la Compañía Í 

Cuenta corriente 1 

uno seis unof 

: cuenta corriente) BM setenta dólares 11/100 ($ 7.070,11); y, American Express adeuda 

| *un valor de ocho mil trescientos ochenta y siete dólares 50/ 100 ¡$ 

.387,50). b] Banco de Machala: Tarjeta Visa adeuda un valor de ,. 

tres cero cuatro á 

corriente número? 

ro (040701 0760)3 

SA PRIVILEGIOS, 

tro tres siete cerof 

70132120037). 1] 
co de Guayaquil] 

vmil cuatrocientos cuatro dólares 33/100 ($ 1.404,33); y, un 

Prestamo adeudando a la fecha mil setenta y siete dólares 76/ 100 

($ 1.077,76). e) Banco de Pichincha: Tarjeta Diners Club adeuda un   vvalor de mil setecientos noventa y ocho dólares 87/100 ($ 

.798,87); Préstamo uno adeudando a la fecha treinta y ocho mil. 

etecientos veintiséis dólares 66/100 ($ 38.726,66); y, Préstamo ' | 

Dos adeudando a la fecha mil quinientos dieciocho dólares 73/ 100 

nuevg nueve unoj 

arjeta de Crédito 

seis cero dos uno] $ 1.518,73). dj) Corporación CFC: por financiamiento de un 

5021800147658)4 ehículo adeudando a la fecha diecisiete mil seiscientos treinta y 

cinco dólares 66/100 ($ 17.635,66). Dos.- CUENTAS POR PAGAR '' 

CASAS COMERCIALES: a) E. MAULME C.A. adeuda un valor de _ Mi 

catorce mil ciento noventa dólares 50/ 100 ($ 14.190,50); y, b] ORO Al 

UTO adeuda un valor de mil quinientos sesenta y tres dólares 

.50/100 ($ 1.563,50). Tres.- CUENTAS POR PAGAR 

: SEGURADORAS: a) CORPASEGO CÍA. LTDA. adeuda un valor de 

mil setecientos sesenta y seis dólares 40/100 ($ 1.766,40). 

*Cuatro.- CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES: a) Comercial 

úmero cuatro dos 

tro ocho cero una] 

ca: CHEVROLET] 
zz (2010); Modelo: 

tor: 4JB 18740561 

O. o) Un vehículol 
LE CABINA; Añol 

TION GAS 2.6 FLf 
VYO6KBMO0009411| 
JAI Clase: JEEP;

[...]

ríde cincuenta mil dólares 00/ 100 ($ 50.000,00). f) Planta de 

Beneficio Minera San José de Jorge Blacio adeuda un valor de 

mil ciento sesenta dólares 50/100 ($ 3.160,50). g) Planta di 

Beneficio Virgen de la Nube de George Vásquez adeuda un valor de 

tres mil doscientos ochenta y dos dólares 50/100 ($ 3.282,50). 

Ferretería Elizalde de Kleber Elizalde adeuda un valor de 

cuatrocientos noventa y un dólares 00/100 ($ 491.00). 

Autoservicio Silva de Gonzalo Silva adeuda un valor: de mi 

quinientos quince dólares 50/100 ($ 1.515,50). jj) Orfe Hogar dé 

Segundo Orellana adeuda un valor de tres mil trescientos catored E de 

dólares 50/100 ($ 3.314,50). kj) Mueblería Aguirre de Mare